UPUCTBIE BUHA

Prosecco Montefiore, Veneto, Italy
CAVA Delapierre, Catalonia, Spain, semi-sec

CAVA Delapierre, Catalonia, Spain, brut

BUHA MO BOKAJIAM

BEJIbIE

Los Haroldos JOY Blanco, Argentina

Cevico Altisano, Italy, semi-sweet

Montefiore Soave DOC, Italy

Ocean Buffet Vinho Verde Branco, Portuguese, semi-sec
SanVigilio Pinot Grigio, Provincia di Pavia IGT, Italy
SanVigilio Chardonnay Delle Venezie IGT, Italy

Ernst Ludwig Riesling QbA Rheinhesseen, Germany

KPACHBbIE

Los Haroldos JOY Vino Tinto, Argentina

Cevico Altisano, Italy, semi-sweet

Tempranillo, Alma del Torro, Spain

Chianti - Montefiore, Toscana, Italy

Casada Real IGT, Alentejo, Portuguese, semi-sec

Patrizio Montepulciano d’Abruzzo DOC, Abruzzo, Italy

Pinot Noir Reserva, DonaDominga Valley de Colchagua Chile

510

3300

3300

390

410

410

490

510

510

580

390

410

410

440

440

510

580



PO30OBbIE

Santos Lima Cabra Cega, Portuguese 540
Rose D Angou, Pierre Chainier Valley De Loire, France, demi-sec 580
/BUHA B NMOJTYBYTbIJIKAX/

Ca Dei Frati | Frati' Lugana DOC, Italy 3700
Ramon Bilbao Crianza Rioja DOCa, Spain 3600

BUHO 019 BOJIbLLOA
KOMMNAHUN

Los Haroldos JOY Blanco, Argentina 2900

Los Haroldos JOY Vino Tinto, Argentina 2900

BEJIbIE BUHA

CBEXXWE, NEFKNE
/LLNS ANMETUTA/

Cour de Pocé Sauvignon Blanc AOC, 3400
Pierre Chainier, Valley De Loire, France

Riesling - Schloss Johannisberg Rheingau, Germany, semi-dry 3800
Urbanihof Gruner Veltliner Wagram Classic, Austria 4900

Terre da Vino Aureliana Gavi DOCG, Italy 3700

APOMATHBbIE, MPAHbIE, HACBILLLEHHbIE

/CbIPbl, MACTA, MULLLLA, PbIBA/
Viognier AROMO, Valley Maule, Chile
Chardonnay-Dona Dominga, Valley de Colchagua Chile
Paolo Leo Malvasia Apulia, Italy
Godello Musica en el camino Martin Codax, Spain

Gewurztraminer Trentino DOC, Mastri Vernacoli, Italy

KPACHbIE BUHA
COYHbIE M APOMATHBbIE

/3AKYCKW, CbIPbl, MACTA U MULLIA/

Garnacha Altaya, Augustin Cubero, Spain
Chianti Enseda Tenuta Cantagallo DOCG, Italy
Pinot Nero Trentino DOC Mastri Vernacoli, Italy

Merlot Trentino DOC Bottega Vinai, Italy

HACBILLLEHHBIE MNMPAHLIE

/N04, MACO, T'PUSTb, NTULLY/
Paolo Leo Primitivo Apulia, Italy, semi-sec
Santos Lima Tarambola, Portuguese
Crouseilles Les Frondeurs Madiran AOC, France

Valpolicella Classico DOC Viviani, Italy

2200

2600

2700

4600

4800

3400

4400

4700

5400

2700

4100

5100

5800



BMUHA HOBOI'O CBETA

Chenin Blanc Simonsig South Africa
Sauvignon Blanc River Delta, Saint Clair, New Zealand
Shiraz The Stump Jump d'Arenberg, Australia

Malbec Alta Vista VIVE, Mendoza, Argentina

BUHA POCCUU

"®aHaropus", ®-cTunb, Pucamur

LLlaTto TamaHb Teppyap Lianrenst

LLlaTo TamaHb Teppyap KpacHocton Canepasu
Anbma Bannen Mepno AB

Anbma Bannen CoBuHboH Bnan AB

NMOPTO / TPAIMNA / BEPMYT
PORTO / GRAPPA / VERMUT

Kopke Fine Ruby Porto (sweet)

Grappa
Martini Bianco
Martini Rosso
Martini Fiero

Martini Extra Dry

3200

5400

4100

4200

2200

2600

2600

3200

2800

560

430

290

290

290

290

KAJIbBAOOC / BPEHAWUN / KOHBbAK

CALVADOS / BRANDY / COGNAC

PERE MAGLOIRE FINE VS
PERE MAGLOIRE FINE VSOP

5 NET APAPAT
10 IET APAPAT AXTAMAP
ROULLET XO FINS BOIS

ROULLET VS

ROULLET VSOP

XO MARTELL

XO REMY MARTIN  REMY MARTIN

COURVOISIER XO COURYOISIER

BUCKW / WHISKY

DUBLINER

JAMESON

JAMESON BLACK BARREL
12 y.o. CHIVAS REGAL

18 y.o. CHIVAS REGAL

THE FAMOUS GROUSE
BALLANTINE'’S. Finest
12 y.o THE MACALLAN

12 y.o HIGHLAND PARK

PORT CHARLOTTE TEN BY BRUICHLADDICH

740

960

390
540
1720

590

890

1830

1720

1450

430

540

760

880

1900

390

410

1700

1400

1900



7 y.o Havana Club

BACARDI Carta Blanca

BACARDI Carta Negra

BACARDI Carta Oro

OAKHEART

Zacapa 23

BARRISTER

BOTANIST

OLMECA Blanco

OLMECA Gold

PYCCKNMN CTAHOAPT OPUOXKUNHAN € Pyccxuir Crannapr
PYCCKWUI CTAHOAPT ronp, € Pyccxuit Crannapr
PYCCKUIN CTAHOAPT MJATUHYM € Pycomi Crannapr
KOCKEHKOPBA
OpurmnHansbHas

KOCKEHKOPBA

CO BKYCOM YEPHMKU U MOXK>KEBEJIbHMKA

KOCKEHKOPBA

CO BKYCOM JIMMOHA, S1aliMa U TbICAYE/IMCTHUKA

KOCKEHKOPBA
CayHa bappen, BbiaepykaHHas B aybe

BEJTYTA

FPEMNTY3

690

410

410

410

370

1350

290

990

460

480

260
290
340

310

330

330

330
460
690

HACTOMKU / INFUSION

YEPHOCMOPOONHOBAA
KHOKBAHKA
CTPEJIELLKAA
XPEHOBYXA

BNLLIHEBAA
MAJIMHOBAA

JIMKEPBI / LIQUER

JAGERMEISTER ICE COLD SHOT (-18C)

Japgermeifter
BAILEYS
SAMBUCA lamonica extra
BECHEROVKA
LIMONCELLO PETRONE
ABSINTHE
PA3JINBHOE NMMBO /

DRAFT BEER
HOEGAARDEN 280
AFFLIGEM 280

BYTbIJIOYHOE NMUBO / CUAP
BOTTLED BEER / CIDRE

CIDRE (a65104Hb111) Russia 750 ml
Corona EXTRA €grora Mexico 355 ml
LEFFE BRUNE Belgium 330 ml
BECK'S BLUE B/A Germany 330 ml

BELLE VUE KRIEK Belgium 330 ml

260
260
260
260
260
260

50 ml
540

420

420

420

420

560

420

420

740

340

360

310

390
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KOKTEWIN / COCTAILS

DAIQUIRI 490
pom, caxap,

nalm

MARGARITA 520

mekKusa, anesibCUHo8bIl
/luKep, naim

UIPNCTAA 1940

CAHIPUA

uzpucmoe 8UHo, cupon,
MAanuHa, KnybHUKa,
yepHAs CMoOpoOUHda

FAZENDA 540

LEMONADE
BUCKU, MAMaA, OblHHbIU
/uKep, 516,104HbIL COK

SCANDINAVIA 540
SLING

800Kad, amapemmo, MAdsIuHa,
mapakyus, MasauHosbll Mopc

APEROL SPRITZ 560
aneposib, uzpucmoe 8uHo,
cooosas

GOLDEN DRAGON 540
mekuna, 6aHaHosbIl

/7luKep, Mapakylus,

67104HbIl COK, natim

MAI TAI 560
6esbili poM, anesibCUHoBbIL
/IUKep, MeMHbIl poM,

Aatim, aHzocmypa, MUHOA/1b

RUSTY NAIL 540
suCKU, Opambyu

KIR ROYAL 460
Kpem 0Oe Kaccuc,
uzpucmoe 8UHO

PINA-KOLADA 540
POM, C/IUBKU,
COK, /luKep
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MOJITO 490
msama, naum, pom,

cooosas

MOJITO 520
STRAWBERRY

msma, pom, Aaum,
KAy6HUKa, coooeas

COSMOPOLITAN 490
800Kd, anesibCUHOBbIU sluKep,
J/IUMOH, K/TtOK8eHHbIU MopcC

B-52 410
KogeliHbIl uKep, CAAUBOYHBbIL
/IUKep, aneslbCUHOBbIU /IUKep

BLOODY MARY 540
cenvoepell, B00KA, IUMOH,
momamHslIli COK, cheyuu

WHITE RUSSIAN 490
KocheliHbiIli AUKep, 800Ka,
cAusKU

LONG ISLAND 690
ICED TEA

mekuna, 800Ka, OMCUH, POM,
anesibCUHO8bIU /IUKep, KoAd,
/IUMOH

BLACK RUSSIAN 460
KogeliHbll nuKep, 800Ka

NEGRONI 540
OMCUH, Kamnapu,
KpacHolili sepmym

PISCO SOUR 560
NUCcKo, JIUMOH, caxap, 6esokK,
AHzocmypa bummep

CAIPIRINHA 490
Kawaca, naum,
mpocmHuUKo8bIl caxap

MWHTBENH 460
8UHO KpdcHoe, 516/10Ko,
anesibCUH, IAUMOH,

cheuyuu, meo

BE3AJIKOIOJ1bHbIE KOKTEWJIN /

NONALCOHOLIC COCKTAILS

BAMBJ1 KO®E

390
anesbcuHosbIli hpel,
acnpecco, KapamesbHbili

cupon

9CMPECCO TOHNK 390 w

MOHUK, 3cnpecco, IUMOH

MHTBEWH B/A 390
A6710K0, anesibCUH, /IUMOH,
cheyuu, CoK

MOJITO 390
msama, naum, cupon,
cooosas

MOJITO 410
STRAWBERRY

mAama, KnybHuKa, aatim,
cupon, cooosas



BE3AJIKOIOJibHbIE HATMMUTKW /

SOFT DRINKS
COCA-COLA
COCA-COLA BE3 CAXAPA
SPRITE
FANTA

SCHWEPPES INDIAN TONIC
SCHWEPPES BITTER LEMON

COK / JUICE

RICH A6n0oko / Apple
RICH AnenbcuH / Orange
RICH BuwHs / Cherry
RICH Tomat / Tomato
RICH Mepcuk / Peach

CBEXXEBbI>XATbIN COK /

FRESH JUICE

AnenbcuH / Orange
MpenndpyT / Grapefruit
A6noko / Apple
Mopkosb / Carrot
Cenbpaepeit / Celery
AHaHac / Pineapple
JlumoH / Lemon

TomaT / Tomato

220
220
220
220

220
220

220
220
220
220
220

340
340
340
340
340
425
425
425

MINERAL WATER
VOLZHANKA still 310
VOLZHANKA sparkling 310
HATYPAJ1IbHbIE TMUMOHALbI
N HATTUTKW /
NATURAL LEMONADES
AND DRINKS
KJTFOKBEHHbI MOPC 220
MAJIMHOBbLIN MOPC 265
OBJIENNXOBbIN MOPC 265
KOMIMOT M3 CYXODPYKTOB 220
MAJIMHA-VMBUPb 325
NIOLLEC 325
TAPXYH 325
LIUTPYCOBbIN 325
AroAHbIN 380
K/BU-MAPAKY A 325

MWHEPAJIbHAA BOOA /

420
420

790
930
930
655

790

790

790

790

1060

790



YA / TEA

3EJIEHbIV YA / GREEN TEA
350ml 400 ml

KuTanckui 3eneHbin 325
Mos104HbIN YYH 325
LiBeTbl >xacMMHa 325
MaTua JlatTe 390
MaTtua J1aTTe Ha pacTUTE/IbHOM MOJIOKE 470

YEPHbIN YA / BLACK TEA

400 ml
Accam 325
Opn pen 325
My 9p 510

YAMHbIV CBOP / TEA MIX

400 ml
TpaBsiHOM 360
AUCMbS MAMbI, pPOMAWKa, 1asaHoa, wasndged, sacusnbku
KpacHbI ¢pyKT 360

2UBUCKYC, WUNOBHUK, MAH20, AHAHAC,
uepHON/00HAsA pABUHA

BABYLLKUHbBI HAN / GRANNY'S TEA

400 ml
ArogHbIN MUKC 420
Yépnolil yati ¢ manuHoll, KnybHUKou
U yépHoli CMOpPOOUHOU
O6nenuxa c rpyLuemn 360
YépHolili yati ¢ obaenuxod, epyweli U MEOOM
Obnenunxa ¢ KNOKBOW 360
UépHbil yati ¢ obaenuxol, Karkeol U MEOOM
CorpeBatoLmit 360
YépHblli yali c umbupem, AUMOHOM U MEOOM
MapoKKaHCKui 360
Mukc yépHozo u 3ea1EH020 Uas ¢ 0obasneHuem
Kopuubl, 6adbsiHa, natima, Msimol U Méoa
A6N04YHbIN TapXYH 360

MosnouHbll ynyH ¢ acmpazoHoM, 6/10KOM,
6a3uUsIUKOM U MEOOM

800 ml

520
520
520

800 ml
520
520
670

800ml
620

620

800 ml

670

620

620

620

620

620

KO®E / COFFEE

Puctpetto
Scnpecco
AMepurKaHo

Kakao

lopsuni wokonag,
KanyumHo
MakunaTto

JlaTtTe

Mnacce

MpsHbIN Kode
Mpnanacknin kode
JlaTTe Ha pacTUTE/IbLHOM MOJIOKE

Kany4unHo Ha pacTUTeNbHOM MOJ10Ke

20 ml

40 ml

150 ml
250 ml
250 ml
250 ml
60 ml

250 ml
250 ml
150 ml
250 ml
250 ml
250 ml

190
195
195
360
360
320
290
340
380
290
510
380
370









